birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl 

aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.4.3 

papunktyje nustatyto aplinkosauginio principo. 

5. Klientas įsipareigoja už suteiktas paslaugas sumokėti 6685,50 (šeši tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai, 50 ct.) pagal sutarties priede nurodytas kainas ir/ar įkainius, įskaitant 9 

proc. ir 21 proc. pridėtinės vertės mokestį (PVM) (priklausomai koks kurioms paslaugoms 

skaičiuojamas), pagal gautą perdavimo – priėmimo aktą ir PVM sąskaitą faktūrą per 40 kalendorinių